

**Lucrari de reparatii a
incaperilor din str. Chisinaului,
98, or. Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 15 377,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	39,87 39,87	79,74 79,74
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	46,16 46,16	92,33 92,33
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tevi de canalizare din polipropilena d100)	m	48,00	75,37 13,43	3 617,54 644,66
4	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tevi de canalizare din polipropilena d50)	m	12,00	51,75 10,49	621,03 125,91
5	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,20	3,36 3,36	4,03 4,03
6	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de	10 m	4,80	3,36 3,36	16,12 16,12

1	2	3	4	5	6	7
		fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm				
7	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	$\frac{1\ 115,29}{77,64}$	$\frac{1\ 115,29}{77,64}$
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	$\frac{579,25}{69,25}$	$\frac{579,25}{69,25}$
9	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	1,00	$\frac{2\ 116,79}{176,27}$	$\frac{2\ 116,79}{176,27}$
10	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Teava PP-R 20x2,1	m	36,00	$\frac{44,96}{11,75}$	$\frac{1\ 618,62}{423,06}$
11	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare,	buc	4,00	$\frac{103,94}{12,59}$	$\frac{415,76}{50,36}$
12	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	36,00	$\frac{6,72}{6,72}$	$\frac{241,75}{241,75}$
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	3,60	$\frac{4,62}{4,62}$	$\frac{16,62}{16,62}$
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece	m	36,00	2,10	75,55

1	2	3	4	5	6	7
		sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm			2,10	75,55
		<i>Total</i>	lei			10 610,42
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				10 610,42 2 093,29

		Total	lei	10 610,42
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	470,99
		Cheltuieli de transport	4 %	339,78
		Total		11 421,19
		Cheltuieli de regie	10 %	1 142,12
		Total		12 563,31
		Beneficiu	2 %	251,27
		Total		12 814,57
		TVA	20 %	2 562,91
		15 377,48		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		2 093,29		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)